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افقی:
 1- داستانی نوشته علی 

موذنی- پنهان شدن- آذر
2- گلی آپارتمانی- نام قدیم 

تخت جمشید- پوتین
3- میوه ریزشیرین- نسبت 

داده شده- در شیشه نوشابه
4- ویتنام قدیم- فرمانده- 

زادگاه دکتر شریعتی
5- تکرار حرفی- مرطوب- از 

زوایای دایره
6- شکستنش افتخار 
است- هماهنگی- دختر 

آذربایجانی
 7- بهتان- آشنا- 

صاحب شدن
تشریفات  آسان-   -8

آزاردهنده- خجستگی
9- قطب منفی باتری- 

دوست صمیمی- خدایی
10- شهر آستان حضرت 
عبدالعظیم)ع(- پرنده 

صلح- بدون فکر قبلی
11- توالی تعدادی از اصوات 
در موسیقی- حلال رنگ- 

دشنام دادن
12- استر- دنباله- آویزان

13- تفریق- گرانبها- روکار 
ساختمان

14- پرش-  تر و تازه- 
استخوانی در گوش

15- آهارزده- روز جمعه- 
مار افسانه ای

  
عمودی:

1- کلید- سنجاب انیمیشن 
عصر یخبندان- مکان

2- فیلم اکشن جنایی 
ساخته لوک بسون با بازی 

ژان رنو- شریک زندگی
3- یگانه- غذایی از گوشت 
چرخ کرده و سیب   زمینی- 

از پوشاک زنانه
4- کجاست- درخشان- 
بی رنگ کردن مو با مواد 

شیمیایی
5- نام- منظور- بانوی 
انقلابی نهضت آزادیبخش 

الجزایر
6- جلوه- شاعر سرشناس 

ادبیات شیلی- نام آذری
7- شاخه ای از فیزیک که 
به شناخت نور می پردازد- 

تعجب- نوعی آینه
8- زیانکار- روشن کردن- 

دیگ گرمابه های قدیم
9- سیاه و سفیدش خوردنی 
است- هم عقیده- وسیله 

باد کردن لاستیک
10- صدای پنچری- ریش 

صورت- خانه های عرب
11- جنبیدن- سر را به تنه 

متصل می کند- چین و چروک 
پوست

12- بازیگوشی- ریز نمرات- کج
13- شنا کردن- محصول درخت- 

ستیزگی
14- پرنده ای از خانواده 
گنجشک- سخت، دشوار و 

غیرقابل فهم
15- پراکندگی- استخوانی در 

15ساق پا- باقی مانده ها

ميدقمادرتنركب
دارديعسيمازتلا
بريهايگششوپيم

رغصوشاجيكلام
ارادبرقتيمار
ورالتكاپدنولا
اطالمتانقنله
لامارحنديدهب
دنزمدقميقرقر
يسراپيكتموررد

نفدماراكانعم
ايازمتركفهزم
دلكنيعبالاتير
ميشنالكروتكژنا
اتتنيساينيلهد

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4395
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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حق با تو نیست آقای حدادی
لیلی خرسند|  احسان حدادی دو سه روزی است که به نمایندگی 
از ورزشکاران دوومیدانی مصاحبه می کند؛ از مشکلات می گوید، از 
بی توجهی ها و... اما حرف های او بیش از اینکه انتقادات را متوجه فدراسیون 
و مسئولان ورزش کند، موضع گیری ها را علیه خودش کرده است. او در 
2روز 2گفت وگو با خبرگزاری آنا و فارس داشته و برای مسئولان ورزش 
از وزیر گرفته تا رئیس فدراسیون خط ونشان کشیده است. بخشی از 
حرف های او واقعیت دارد. حدادی درست می گوید، فدراسیون کارایی لازم 

را ندارد و وزارت ورزش هم نظارت درستی روی فعالیت هایش نداشته 
است. بیشتر دوومیدانی کاران از وضعیت ناراضی اند، نه مربی دارند، 

نه امکانات . حدادی حق دارد نگران آینده پرتاب دیسک باشد 
که بعد از او و مدال نقره بازی های المپیک لندن، کسی برای 
جایگزینی اش پیدا نشد و اگر استعدادی هم آمد، با بی تفاوتی ها 

خیلی زود کنار رفت. نه تنها پرتاب دیسک، که بیشتر ماده های 
دوومیدانی دوران افول را می گذرانند و این نتیجه مدیریت 

اشتباه در ورزش و به خصوص در رشته خود حدادی 
است. اما آیا حدادی هیچ نقدی به خودش ندارد؟ او 

در این اتفاقات خودش را مقصر نمی داند؟
سال هاست که بیشترین سهم از بودجه 
دوومیدانی برای حدادی هزینه می شود، 
اردوهای خارجی، مربیان و ماساژورهای 
خارجی و بهترین امکانات در اختیارش 
بوده که همه به چشم دیده اند. آنهایی که 
به او نزدیک تر بوده اند، از اتاق های ویژه  و 
ماشین های لاکچری حدادی هم صحبت 

می کنند. برای ورزشکاری که مدال المپیک 
را دارد، باید هم هزینه شود اما این هزینه  مادام العمری 
است؟ 4سال بعد از این بازی ها طبیعی بود که بهترین 
شرایط برایش فراهم شود اما حدادی در بازی های 
المپیک2016 ریو در رده24 قرار گرفت ولی کماکان 
تمرکز ها و سرمایه گذاری ها در دوومیدانی روی او 

بود. تا سال2019 او نفر اول آسیا بود اما بعد 
از این سال چه کار ویژه ای انجام داد که 

باید طبق روال قبل به او رسیدگی 
می شد؟ رکوردهای حدادی 
روزبه روز کاهش پیدا می کرد 
اما باز هم بهترین امکانات در 
اختیارش بود. رکوردهای او قبل 
از بازی های المپیک توکیو به 
زیر60 رسید و در توکیو در 
همان مرحله مقدماتی حذف 

شد. در مسابقاتی که حدادی 
بعد از المپیک شرکت کرده هم 

وضعیت مشخص است؛ رکوردهای 
او به 62متر هم نرسیده اند.

حدادی حق دارد از وضعیت بد دوومیدانی بگوید اما با چه حقی می تواند 
مسئولان ورزش را تهدید کند؟ او به خبرگزاری آنا گفته است: »برنامه ام 
گرفتن پنجمین مدال طلای بازی های آسیایی در هانگژو بود اما اگر نگیرم، 
مسئولان مقصر هستند.« وظیفه مسئولان، برنامه ریزی و سرمایه گذاری 
برای همه است نه فقط یک نفر. اگر در وظایفشان قصوری دارند باید 
از نهادهای مربوطه بازخواست شوند نه ورزشکاری که سال ها بهترین 

امکانات را داشته، آنها را تهدید کند!
حدادی توقع بجایی دارد که مسئولان ورزش به او و هم تیمی هایش 
توجه کنند اما چطور می تواند برای وزیر وظیفه تعریف کند؟ 
به نظر می رسد او هنوز خودش را بزرگ تر از ورزش ایران 
می داند و نگاه از بالا به پایین به همه دارد. حدادی به 
آنا گفته است: »سجادی از جنس ما بوده، وظیفه اش 
است پیگیر کار دوومیدانی کاران باشد. او باید از من 
بپرسد احسان حدادی چه کار می کنی، کجا 
تمرین می کنی و حتی تمریناتم را هم 
ببیند و... مسئولان ورزش ما نه پول 
می دهند و نه امکانات اما مدال هم 

می خواهند.«
برای نخستین بار است که 
حدادی خودش را با دیگرانی 
که در دوومیدانی هستند، 
جمع بسته است. او سال ها 
نگاه تک نفره به این ورزش 
داشت و توجیه اش این بود که 
چون بهترین مدال تاریخ این رشته 
را گرفته، بیشترین سهم از امکانات و 
بودجه هم باید مال او باشد. اما حالا که 
برای نخستین بار بی توجهی را لمس کرده، 
همصدای دیگران شده و به فارس گفته: »من 
برای خودم و خواسته های خودم صحبت نکردم، 
بلکه صحبت من برای کل دوومیدانی است. 
خود من مربی ندارم، ورزشکاران دیگر هم 
بدون مربی هستند.« نه، حدادی این بار 
هم برای خودش صحبت می کند با 
این تفاوت که می داند این بار تنها 
پشتوانه اش ورزشکارانی هستند 
که شرایطی مشابه او دارند و 
مسئولانی که دیگر امیدی به 
موفقیت هایش ندارند، پشتش 
را خالی کرده اند.  ای کاش در 
همان روزهایی که او اختصاصی 
با مربی خارجی کار می کرد و 
دیگر پرتابگران آرزوی داشتن مربی 

را داشتند، حدادی صدایشان می شد.

حسین وفایی و یک شاهکار دیگر؛ او این بار در مسابقات مسترز، 
مارک سلبی مرد شماره2اسنوکر جهان را شکست داد.

اواخر هفته پیش بود که یک اتفاق تاریخی در اسنوکر افتاد 
و وفایی به عنوان نخستین ایرانی سهمیه حضور در مسابقات 
مسترز را گرفت اما به نظر نمی رسید این اتفاق با یک شاهکار دیگر 
همراه شود. پنجشنبه شب یورو اسپرت اعلام کرد ژائو ژینتونگ 
که متهم به تبانی و شرط بندی است، از حضور در مسابقات 
رسمی تعلیق شده و به خاطر همین وفایی می تواند در مسابقات 
مسترز بازی کند. قبل از ژینتونگ، ژانگ ژیان کانگ هم به دلیل 
مشابه از حضور در تور جهانی محروم شده بود. در مسابقات 
مسترز که یکی از مهم ترین و پربیننده ترین مسابقات جهانی 
اسنوکر است، فقط 16نفر اول جهان می توانند حضور داشته 
باشند و محرومیت 2بازیکن بهترین اتفاق ممکن برای وفایی بود.
برنامه مسابقه از همان پنجشنبه مشخص بود. وفایی 
یکشنبه شب باید با مارک سلبی انگلیسی روبه رو می شد و 
این شب چه شب خاطره انگیزی برای او شد. سال 2021وفایی 

درحالی که رنک 63جهان بود، در مسابقات قهرمانی انگلیس، 
سلبی را که در آن سال رنک یک بود، شکست داد. سال2019هم 
در مسابقات ولز سلبی به وفایی باخته بود. پیروزی های وفایی 
در مقابل بزرگان محدود به سلبی نبود؛ سالیوان، جاد ترامپ و 
مارک ویلیامز مردانی بودند که مقابل وفایی شکست خوردند. اما 
این بار پیروزی بزرگ در یکی از مهم ترین و جذاب ترین مسابقات 
جهان به دست آمده است. یک بازی خیره  کننده و یک نتیجه دور 
از ذهن. وفایی، سلبی را 6بر 2برد، در فریم سوم و هشتم این 
مسابقه هم بریک )بالاترین امتیاز در یک نوبت بازی( بالای 100 
را ثبت کرد. این در حالی بود که رنک وفایی 19 است و سلبی 
به مرد شماره2جهان معروف است. وفایی برای نخستین بار در 
این تورنمنت حاضر می شود و سلبی 3عنوان قهرمانی در این 
مسابقات دارد. این اختلاف جایگاه 2بازیکن و اختلاف نتیجه ای 
که بازی آنها داشت، حاضران در قصر الکساندر لندن را شوکه 
کرد و بیش از همه خود وفایی را. بعد از این پیروزی، همه نگاه ها 
متوجه او شد و رسانه های مطرح جهان از حسین و کاری که 

کرد نوشتند. یورواسپورت از پیروزی چشمگیر وفایی نوشت 
و گاردین از شب شوکه آور سلبی. وفایی با اینکه سابقه پیروزی 
مقابل سلبی را دارد، ولی منتظر این پیروزی نبود. او بعد از بازی 
به یورو اسپرت گفت: »باورم نمی شود، خوابم یا بیدار؟ سلبی 
حریف بزرگی است که هرگز تسلیم نمی شود. او اسطوره است 
و برایم خیلی لذتبخش بود که موفق شدم او را شکست دهم. 
سلبی بازیکن فوق العاده ای است و برای ادامه دوران حرفه ای اش، 
آرزوی موفقیت می کنم. مطمئن هستم که او دوباره برنده 

مسابقات می شود.«
وفایی با این پیروزی به مرحله بعد صعود کرد تا با برنده 
جان هیگینز و جک لیزووسکی بازی کند. مسابقات مسترز 
725هزار یورو جایزه دارد. برنده 250هزار و نفر دوم 100هزار 
یورو می گیرند. صعود به یک هشتم نهایی 15هزار، صعود به 
یک  چهارم نهایی 30هزار و صعود به نیمه نهایی هم 60هزار یورو 
جایزه دارد. بازیکنانی هم که بالاترین بریک را داشته باشند، 

صاحب جایزه 15هزار یورویی می شوند.

حسین وفایی در حضور تاریخی خود در مسابقات مسترز، سلبی را شکست داد. این سومین و 
شیرین ترین پیروزی او در مقابل مرد شماره2جهان اسنوکر بود

تاریخ سازی در قصر الکساندر

اعتراف 
20هزار دلاری

اما مهم ترین بخش صحبت حدادی اعترافی است که کرده 
و به فارس گفته: »4سال قبل حدودا ماهی 20هزاردلار خرج 
من می شد اما حالا یک دهم آن هم خرج نمی شود.« بله، ماهی 

حدود 20هزار دلار برای حدادی هزینه می شد و او بارها این موضوع 
را تکذیب کرد و حتی خبرنگارانی را که هزینه های میلیاردی او را 
فاش کرده بودند، دادگاهی کرد. حدادی یادش رفته است که گفته 

بود: »برخی می گویند 18 تا 20میلیارد خرج احسان حدادی 
شده اما بودجه سالانه دوومیدانی 5میلیارد تومان 

است؛ یعنی بودجه 4سال دوومیدانی خرج من 
شده است که اصلا صحت ندارد.«


